1

[image: ]                                                                       [image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2019 № 1379

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации города Кемерово от 19.11.2009 № 5065 «Об утверждении проектов межевания территории микрорайонов № 11А, № 18, № 4-5 Центрального района, микрорайона № 5 Рудничного района, микрорайона № 5 и № 21 Кировского района
города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, с учетом результатов публичных слушаний, организованных в соответствии с постановлением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 28.10.2005 № 276 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Кемерово», постановлением администрации города Кемерово от 28.03.2019 № 663 «О проведении публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в утвержденный проект межевания территории микрорайона  № 5 Кировского района города Кемерово»
1. Внести в распоряжение администрации города Кемерово от 19.11.2009         № 5065 «Об утверждении проектов межевания территории микрорайонов № 11А, № 18, № 4-5 Центрального района, микрорайона № 5 Рудничного района, микрорайона № 5 и № 21 Кировского района города Кемерово» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1.1. В приложении к распоряжению в разделе «Микрорайон № 5 Кировского района г. Кемерово»:
1.1.1 Строки 28, 31, 41 изложить в следующей редакции:
   «
	28
	ул. Рекордная, 13
	многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)
	5350

                                                                                                                                                              ».
   «
	31
	ул. Рекордная, 7
	многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)
	3019

                                                                                                                                                              ».
   «
	41
	севернее жилого дома по пер. Рекордному, 3
	улично-дорожная сеть
	5522

                                                                                                                                                 ».

          1.1.2. Строки 27, 32 исключить.
2.  Изменить вид разрешенного использования земельных участков:
2.1. В строке 28 с «административно-управленческие и общественные объекты» на «многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)».
2.2. В строке 31 с «объекты здравоохранения» на «многоэтажная жилая застройка (высотная застройка)».
2.3. В строке 41 с «проезд» на «улично-дорожная сеть».
3. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления, чертежа межевания (внесение изменений) и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города, начальника управления городского развития                 С.С. Прозорова.

Глава города                                                                                               И.В. Середюк

image1.png
KEMEPOBO

image2.png
KEMEPOBO|